V. Išplėšk mane iš mano priešų, mano Dieve, ir nuo sukylančių prieš mane išlaisvink mane. Aleliuja. (Ps 58:2)

### EVANGELIJA

*Šventosios Evangelijos pagal Luką tęsinys (Lk 19:41-47)*

Anuo metu, prisiartinęs prie Jeruzalės ir išvydęs miestą, Jėzus verkė dėl jo ir sakė: "O kad tu nors šiandien suprastum, kas tau atneša

tua, quæ ad pacem tibi, nunc autem abscõndita sunt ab oculis tuis. Quia venient dies in te: et circumdabunt te inimici tui vallo, et circumdabunt te: et coangustabunt te undique: et ad terram prosternent te, et filios tuos, qui in te sunt, et non relinquent in te lapidem super lapidem: eo quod non cognoveris tempus visitationis tuæ. Et ingressus in templum, coepit eiicere vendentes in illo et ementes, dicens illis: Scriptum est: Quia domus mea domus orationis est. Vos autem fecistis illam speluncam latronum. Et erat docens cotidie in templo.

### Offertorium

**Iustitiæ Dómini rectæ, lætificantes corda, et iudicia eius dulciõra super mel et favum: nam et servus tuus custõdit ea. (Ps 18:9-12)**

### Secreta

**Concede nobis, quaesumus, Dómine, hæc digne frequentare mysteria: quia, quõties huius hostiæ commemoratio celebratur, opus nostræ redemptionis exercetur.**

### Præfatio de ss. Trinitate

**Vere dignum et iustum est, æquum et salutare, nos tibi semper et ubique grãtias ágere: Dómine sancte, Pater omnipotens, ætérne Deus: Qui cum unigénito Fílio tuo et Spíritu Sancto unus es Deus, unus es Dóminus: non in**

ramybė! Deja, tai paslėpta nuo tavo akių. Tu sulauksi dienų, kai tavo priešai apjuos tave pylimu, apguls iš visų pusių ir suspaus tave; jie parbloš ant žemės tave ir tavo vaikus ir nepaliks tavyje akmenų ant akmenų, nes tu nepažinai savo aplankymo meto". Įėjęs į šventyklą, Jis pradėjo varyti laukan parduodančius ir perkančius. Jis sakė jiems: "Parašyta: 'Mano namai yra maldos namai', o jūs pavertėte juos 'plėšikų lindyne' ". Ir Jis kasdien mokė šventykloje.

### OFERTORIUMAS

Viešpaties įstatai teisūs, džiuginantys širdis, ir Jo įstatymai saldesni už medų bei medų iš korio, nes ir Tavo tarnas juos sergės. (Ps 18:9-12)

### SEKRETA

Meldžiame, Viešpatie, leisk mums šiuos slėpinius vertai ir dažnai priimti, nes kiek kartų šios aukos atminimas švenčiamas, tiek kartų mūsų atpirkimo darbas vykdomas.

### ŠVČ. TREJYBĖS PREFACIJA

Tikrai verta ir teisinga, reikalinga ir išganinga, visur ir visada Tau dėkoti, šventas Viešpatie, visagali Tėve, amžinasis Dieve, kuris su vienatiniu tavo Sūnumi ir Šventąja Dvasia esi vienas Dievas ir vienas Viešpats –